S
| &85 4
LR >

(/%MMW et ﬂﬂmw /4 %&w@&i/é o dotler %mm

ISTITUTO COMPRENSIVO “TITO SPERI” CENTRO 2
VIA GALILEI n.46 - 25128 Brescia
Tel. 030304954 - FAX 0303700710 e-mail: BSIC88200T@ISTRUZIONE.IT
Codice Fiscale 98156940177 - Codice Ministeriale BSIC88200T

CIRC /|32

—p)

Brescia 18 Maggio 2016

Albo on line

Personale Docente

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO INTERNE DEFINITIVE PERSONALE DOCENTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Viste le graduatorie d'istituto interne provvisorie;

Esaminati i ricorsi pervenuti entro i termini;

DECRETA

Sono pubblicate in data odierna, le graduatorie interne d'istituto definitive del personale docente con contratto a
tempo indeterminato titolare, valevoli per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi all’avvio A.S.
2016/17




